episcopi Ripensis, supra sub no. 1957. allatas, confirmat. — Limdis, die beati Cleraentis

papae et martyris.

Langebck Scriptt. VIIL 124—25.

[19G2.] JoHAMVBS, dominus de Werle, Johannes comes Holzatiae et Stormariae, 27. Decbr.

JoHANNFS domicellus de W^erle, Petrus de Vixdelbu, Daci.e regni marskalcus, et Engwa-

RU8 HiORT miles testantur, Christophorum Daniae regem arbitrium dixisse ("juris promulga-

tionem re<»is se audivisse") de lite inter Ludovicum marchionem Brandenburgensem et patrem

ejus imperatorem Romanum ex una, et Henricum ducem IMagnopolensem ex altera parte, cum

rex antea litem amice dirimere frustra conatus fuerit, deinde "instrumentum publicum" de arbitrio

suo proraulgandum curasse. — Wortinffcborch, die Johannis evangelistae anno 1334 {leg. 1324).

Gerckcn Cod. Diplora. Brandenb. III. 286—87. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. XII. 88.

30^
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1324. [19G3.] Christophorus Danorum Slavorumque rex, dux Estoniae, advocatias

27, Decbr. Lieuenwalde, Stolpe et Jagoue Ludovico marchioni Brandonburgico adjudicat, et Henricum

dominum Magnopolensem praedicto marchioni eas restituere jubet. — Worthinc/horg , die Jo-

hannis apostoli et evangelistae.

Gercken Cod. Diplom. Brandenl). I. 222—24. Cfr. Suhm Hlst. af Danmk. XII. 87—88.

ubi hffi literae non recte ad diem 21. Junii (diem Johannis baptista;) referuntur.

1325. 1325.

2. Januar. [1964.] Christophori Danise regis ad collegium cardinalium literae, in quibus de

inimicitiis inter Johannem (XXII«'«™) papam et Ludovicum (IV'""») Romanorura regem obortis

queritur, rogatque, ut pontlfirem de pace restituenda moneant, promittens ex altera parte, se

omnia conaturum quse ad placandum regem juvare possent. — Crastino circumcisionis do-

miDi (sine anno).

Jo. Georg. Hervarti Ludovlcus Ouartus Imperator defensus (Monachii, 1618. 4.) p. 294

—

%. Pontan. Rerr. Dann. Hist. Libr. VII. p. 436. Epit. in Raynaldi Continuat. Baronii

ad ann. 1324. XVIII. Tom. V. p. 270.

24. Febr. [1965.] Grev Joha\ til Holsten og Stormarn tillader sine kjere Borgere i Helgen-

havn toldfrit at udfore Brtid, 01 og Korn. — To Plone, in dem Dage Sunte Matties des Apostels.

Westphalen Monum. Ined. IV. 3214. (Plattydsk).

15. Martii. [1966.] Tractatus inter Henricum Magnopolensem, Stargardiae et Rostock domi-

num et Witzlaum principem Ruyanorum de unione et amicitia et de dotalitio Beatricis, filiae

Henrici ducis, Jaromaro filio Witzlai desponsatse, qui tractatus fieri dicitur ''ad augmentum